logo

NTDB id 965275 NSQ36 RS05280 WP 251191012.
NTDB id 119 BSU 10630 NP 388944.2
consensus

logo

NTDB id 965275 NSQ36 RS05280 WP 251191012.
NTDB id 119 BSU 10630 NP 388944.2
consensus

logo

NTDB id 965275 NSQ36 RS05280 WP 251191012.
NTDB id 119 BSU 10630 NP 388944.2
consensus

logo

NTDB id 965275 NSQ36 RS05280 WP 251191012.
NTDB id 119 BSU 10630 NP 388944.2
consensus

logo

NTDB id 965275 NSQ36 RS05280 WP 251191012.

NTDB id 119 BSU 10630 NP 388944.2
consensus

logo

NTDB id 965275 NSQ36 RS05280 WP 251191012.

NTDB id 119 BSU 10630 NP 388944.2
consensus

logo

NTDB id 965275 NSQ36 RS05280 WP 251191012.

NTDB id 119 BSU 10630 NP 388944.2
consensus

0 TN LR e DR SAE o 2

M IPKPWWSTWTDDQWIRAIVSIHGQDILVAAAAGSGKTAVLVER IRK T)3ZERIP DVDRLLVVTFTNASAAEMKHRIGNEA
M IPKPISUSTWTDDQWNJAIVSWGQDILVAAAAGSGKTAVLVER IRK T\ E P DVDRLLVVTFTNASAAEMKHRIJEA
Pk 0L Lt Ll Lttt b bkl sk bklok DL LUt 1

) LSE e L ERANTE B DRV e

LE INOUPGSLH RRQLSL NRAWNISTLHSFCLQVL gy YYRIDLDPGFR ADQTEGEL GDEVLDELFEDEYAGISES]
LEKELJYMIPGSLH RRQLSL NRABJISTLHSFCLQVL [ YYWMIDLDPGFR ADQTEGEL GDEVLDELFEDEYINGIZ |N
I

R e e e e
R £¥§¥ A Hgéﬁ!ii ﬁii&kf

Tk Taxl 111 KLTLU Dk bkl DIk 11 %

- —
-l I— T 1
-y
- —

B e S o

L KIMPGGPAPRA NF DDL|3Q NELIBHQDDFIRNLY WVIJFKRIFKINOKGDE DPALL RSJTDEIRN[RAKK@LEKLK
L KP\PGGPAPRA NF DDLJNQ PBELIMHQDDFEIALY IVEJFKREKIN KGDE DPALL IN\TDI#RN[¢AKKIRLEKLK
Tkl Tk UL LLELL 1 TR 1 R ]

B

b YFURSPIQHLKSLAEMKPV ETLV[ALVI[N GIRFEMAKQEKSI DFSDLEHYCLEITLINADINSGIHIME EAA  YQ[
I\ YFPRSPIMQHLKSLAEMKPV ETLVWLVIN GINRFEMAKQEKSI DFSDLEHYCLHILJWNAUNNG [N EAA  YQIa
1%

*1

1R SHLAOLE KWETLeL e RS TR T

OTLE s L VG A

WRERLAE " Lot

F EVLVDEYQDTNLVQE ILJSLV |G [3ISESXGNLFMVGDVKQSIYRFRLAEP LFLIJKYKEBIF[N@YGIEATG IDLNKNFR
FRIEVLVDEYQDTNLVQE ILWLV KGiJ MGNLFMVGDVKQSIYRFRLAEP LFLEKYK Fj§ BJGIM8TG IDLNKNFR|

Tk Lkokk TUlk! x 1

DML ey e DERELL e T L mccstaTeEEatELE VOReAgL Ak

SRED LDSTNFLFKQLMGIMY GE YDEQAELKLGARYP BJ4 THTE LL LAWNQN I\ WSEEEREELETVQFEA BHIAKES
SRAD LDSTNFLFKQLMGEEd GE YDEQAELKLGAMlyP ¥ TIBTE LL 10wea o ISEEMEELETVQFEA ATAKID
PV DRI UEUE T T ED Ul LULITET LT Dk kb DLkl Ikk % % % 0L LLULILEI Ik 1

80
80

160
160

240
240

320
320

400
400

480
479

560
558



logo

NTDB id 965275 NSQ36 RS05280 WP 251191012.
NTDB id 119 BSU 10630 NP 388944.2
consensus

logo

NTDB id 965275 NSQ36 RS05280 WP 251191012.
NTDB id 119 BSU 10630 NP 388944.2
consensus

logo

NTDB id 965275 NSQ36 RS05280 WP 251191012.
NTDB id 119 BSU 10630 NP 388944.2
consensus

logo

NTDB id 965275 NSQ36 RS05280 WP 251191012.
NTDB id 119 BSU 10630 NP 388944.2
consensus

logo

NTDB id 965275 NSQ36 RS05280 WP 251191012.
NTDB id 119 BSU 10630 NP 388944.2
consensus

logo

NTDB id 965275 NSQ36 RS05280 WP 251191012.
NTDB id 119 BSU 10630 NP 388944.2
consensus

logo

NTDB id 965275 NSQ36 RS05280 WP 251191012.
NTDB id 119 BSU 10630 NP 388944.2
consensus

|

I

A

I L
I L

Tk 1 ]

)

! Pl

A P

DIPLARWVLRSPIVMMDENELE\LTRINIIKK YY A
DIPLANJVLRSPIV FDENELSJLTIR|BANKK |ZYY A

' TTUET TL Tkl Ixlk

Ul

(AL LA

il
KAII
Ky
Ik

0

WPFWVYD KIMU RN QYRDIVILLRSMPWAPQ MEEL I4QGIPVYANL SGYFEAWEVEVMLS LKVIDNPYQ
SPFIVYD KEQWWIRN QYRDIVILLRSMPWAPQ MEEL MQGIPVYANL SGYFEAWEVVILS LKVIDNPYQ
11 |

S |

AL R AL

RDT[M)Y YVGGMPGGKQRQANLREWLYDRA QYEPNAAFRGLFRFLRFIERMQERGDDLGIIA IRISEWEDVVR MTIHSSKG
RDTI|Y YVGGMPGGKQRQANLRWMLYDRA QYERMYAFRGLFRFLRFIERMQERGDDLGYA FMSSEMEDVVR MTIHSSKG
PEEErrr e 1x

il

RN

i

RrdtoEL |

SVTHSDHP T CKIIIE R GH QPR EE DS RN A BRLTARI
AAGHR SEELE QSN TigM G HIM QRS Al KBNS IR IA A
% kx k L1 Dk kL LI 11 1011 Il

R el T

LU AR o e L L TR

AMKKKMR ELLSEELRVLYVALTRAKEKL

LEFPVVF@AGLGRNFNMMDLN[MEYLLDKELGFG KYIHPIRLRISY TLPL
LEFPVVFAGLGRNFNMMDLNIY YLLDKELGFG KYIHPWLRISY)YTLPL AMKKKMR ELLSEELRVLYVALTRAKEKL

LI T A B O B A |

H koL Ok L stafl g L

FL GS KN WKICEKWQRNA @3 WLLP F RYQY TYLDFIGPALRMRHWIN KR A2 g
FL GSEKPEKNLIK QA (8§ wLLP F RYQM TYLDFIGPALIRHIN (@) NV HISY
Lo Lk

PTxlI%l % 1 1 111

TT %1 x

LA LM A TV

L) e eelmens e GORENREA

WK EPMS LEXKEQDE I QM I DELEAAEEY G D ARJHAV A
WIDMEERMERPK SERMEINER REEAPES F A FIJNIAR,
! % Lk L LIkl

BV VRP AFMKKINL TAAEMGTAMHTVMQHIPLYY 13 1
DI YR P A FMUKKIEL TAAEQG TAMHTVMQHIPL EAGY B
* 0l 'l

i

BRIELIKIGL A A
E(L SWNY PEINAY
Lorin 1lx

\_ssv S
JEE

S LS

ISR
IHAE

AL IR otk

R LR

SEESTETESFTREAS
GlilgARIGANQMIHS Y
* 10T ok x|

IR E e

TKQSVSEIKRDEYS

IITKQSVSEIKRJYS EYEDEYSG.AP P
RN i

L% %k * K K

RN

* | % * | * kokokok |

e e
HI EIAQIH
08 SN LLT EQEEIRNEEIIEFF THI
T I L c O i
T

*kk kL kR LIxID Tl |

640
638

720
718

800
798

880
878

959
958

1039
1038

1118
1116



o il

NTDB id 965275 NSQ36 RS05280 WP 251191012.1 [EQKISEKIND|YV KIS
NTDB id 119 BSU 10630 NP 388944.2 (¢GQIREGIAK
consensus !

- il

NTDB id 965275 NSQ36 RS05280 WP 251191012.1 TNRTEEERIRGFPDENEEEST 1232
NTDB id 119 BSU 10630 NP 388944.2 AKTKMKGCAIREPIGHIERY 1232
* *

consensus rrrrr et * PRI % %ok ]

e Y ) e BT AR et A

il peEP L QG IDCL ET [HALYLLDYK DR [NG [uY Aj2P ILKKREEEEE]]
I3 INSIHEP (I QG ' IDCL ‘ET :NELYLLDYK DR 2G  -[NHG}g " ¢ AJ\P I LKKR ISR

P Tkl % Dlaklkd bl DDkl bk LILIUL T Lk Dk dok dk! L1 LT

Tk 11 1 Lkx

2 )

X non conserved
B similar
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